B-51
特性/CHARACTERISTIC
符号/MARK
订购码/ORDERING NO.
DH6000series
五通先导型电磁阀/1/2
 5 Port Pilot Type Solenoid Valve

20位
订购构成图
盖板组件形式表示方法
订购码
DH6000 - M -  10
DH6000 - BP
电磁和先导阀芯驱动/Port Thread-1/2
DH6000
O型圈
Blanking Plate
3 Position Solenoid Valve
DH6300-4D
Double Solenoid Valve
DH6200-4D
Double Solenoid Valve
DH6100-4D
DH6000-BP
DH6000-M-04
Manifold
Blanking Plate
Manifold
B-54
DH6000 series
外部规格/Dimensions
DH6100-    G
直接出线型
DH6100-    D
DIN插座型
DH6200-    G
直接出线型
DH6200-    D
DIN插座型
电磁和先导阀芯驱动/Port Thread-1/2
DH6000
汇流板安装孔
73
.5
Max:10
DC 24V  2.5W
Current  105mA
100% ED
4
2
3
1R2 5
39.5 34
36 41
28
4
36
.5
2-RC1/2
4651
5.5
40
41.5
140
47
Manual Button2-Ø4.3 Hole
2-Ø4.3 Hole
4651
5.5
40
41.5
Manual Button2-Ø4.3 Hole
26.5 60 3-RC1/2
144
40